
 

Přenosný projektor

PicoPix Micro+

 
Maximálně přenosný

Velikost obrazu až 70"

Připojte zařízení díky portu mini
HDMI

Vestavěný reproduktor a 3h
baterie

 

PPX325 Velký obraz, kapesní rozměry
Projektor PicoPix Micro+ promítá obraz o velikosti až 177 cm (70") a díky praktické

malé velikosti 76 x 74 mm nabízí skutečnou přenosnost a až 3 hodiny zábavy!

Vejde se do kapsy a snadno se používá. Ideální pro využití s chytrým telefonem

a ideální společník na cesty!

Maximálně přenosná

Vezměte si ho s sebou kamkoli

Všestranný stojánek

Malá velikost, velký obraz

70" obraz schovaný ve vaší kapse

Pokročilý světelný zdroj LED

DLP Texas Instrument Cinema

Připojte zařízení díky portu mini HDMI

Připojení

Zvuk a baterie

Dlouhotrvající výdrž, možnost připojení k powerbance!

Zvuk všude kolem vás



Přenosný projektor PPX325/INT

Přednosti

Pokročilý světelný zdroj LED

Výkonný světelný zdroj LED zobrazuje bohaté,

živé barvy a vydrží až 30 000 hodin. Nebudete

jej muset měnit, při používání 4 hodiny denně

má životnost 20 let! Spotřeba energie je navíc

mnohem nižší než u běžného projektoru na

bázi lampy, což znamená, že si užijete větší

obrazovku a působivý zážitek s ekologickým

zařízením!

Připojení

Pomocí portu HDMI můžete připojit všechna

svá oblíbená zařízení, jako je například

inteligentní hardwarový klíč nebo box, herní

konzole, smartphone a další. Chcete se o něco

podělit se svými přáteli? Projektor snadno

a rychle připojíte k telefonu nebo tabletu

a můžete sdílet obrazovku ve velikosti až 70".

Dlouhotrvající výdrž, možnost připojení

k powerbance!

Díky portu micro USB lze projektor připojit

k jakékoli powerbance, čímž prodloužíte výdrž

baterie kdykoli a kdekoli!

Zvuk všude kolem vás

Nepotřebujete žádný další zvukový systém.

Postačí vám vestavěný reproduktor, který

i v tomto malém provedení poskytuje

nepřekonatelný výkon.

Vezměte si ho s sebou kamkoli

Projektor PicoPix Micro+ je kapesní,

mimořádně přenosný DLP projektor, který

nabízí opravdovou přenosnost a hodiny zábavy

bez napájecích kabelů. Díky nízké hmotnosti

a rozměrům pouhých 76 x 74 mm lze tento

malý projektor přenášet v kabelce, batohu

nebo zadní kapse a zábavu si tak užijete

kdekoli, uvnitř nebo venku!

Všestranný stojánek

Stativ umožňuje měnit orientaci promítaného

obrazu (stativ lze zakoupit zvlášť). Nejrůznější

druhy zábavy tak můžete promítat na strop, na

stěnu nebo si můžete projektor připevnit na

notebook.

70" obraz schovaný ve vaší kapse

S projektorem PicoPix Micro+ si nosíte v kapse

obraz o velikosti až 70" spolu se světelným

zdrojem TI DLP LED, který vydrží déle než

20 000 hodin. Snadno jej připojte k telefonu,

notebooku nebo herní konzoli a užívejte si

svou nejoblíbenější zábavu v jakékoli místnosti

DLP Texas Instrument Cinema

Technologie společnosti Texas Instrument

nabízí zářivý obraz, hluboký kontrast a vysoký

jas obrazu v jakýchkoli podmínkách.



Přenosný projektor PPX325/INT

Specifikace

Technologie

Technologie displeje: DLP

Světelné zdroje LED: Vydrží až 30 000 hodin

Rozlišení: 854 × 480 pixelů

Podporované rozlišení: 1920 × 1080 pixelů

Vzdálenost obrazovky: 80 cm až 200 cm

Poměr stran: 16:9

Pracovní vzdálenost: 1,2:1

Kontrastní poměr: 600:1

Nastavení zaostření: Manuální

Operační systém: Linux

Doporučené použití: Max. 70" v temné

místnosti

Zvuk

Vnitřní reproduktor: 3 W

Připojení

micro-USB

Mini HDMI: x1

Výstup audio: 3,5 mm konektor

Zdroj napájení

Interní baterie: 3 000 mAh

Výdrž baterie: až 3 hodiny

Napájení přes USB

Napájení: 5 V, 2 A

Standardní balení zahrnuje

Projektor: Projektor PicoPix

Dálkový ovladač

Stručný návod k rychlému použití

Rozměry

Rozbalené (Š x H x V): 76 x 74 x 34 mm

Hmotnost: 0,21 kg

* Zrcadlení obrazovky pro streamování obsahu vyžaduje

připojení HDMI (adaptér není součástí balení). Patří sem

služby jako Netflix, Hulu, Canal+, Amazon Prime a další.

Služby pro streamování obsahu nelze zrcadlit

prostřednictvím Wi-Fi. Přenos dat z YouTube lze

provádět přes Wi-Fi a HDMI.

* Projektory pro přímé připojení k přístroji pro

automatické zpracování dat, jako je smartphone,

notebook, počítač, přehrávač Blue-ray atd., a pro

použití s ním.

© 2021 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2021‑11‑10

Verze: 7.0.1

12 NC: 8670 001 77821

EAN: 76 40186 96146 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

